PAGE

23.09.2016 № 474 – нму «С»
О проведении практики  студентов
факультета истории, коммуникации и туризма
В соответствии с Положением о практике студентов, курсантов, слушателей, утвержденным постановлением Совета Министров Республики Беларусь от  03.06.2010 № 860,  на основании учебного плана 5 курса  заочной формы получения высшего образования I ступени специальности  1-23 01 13 «Историко-архивоведение»
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести  учебную архивную практику студентов 5 курса заочной формы получения высшего образования I ступени специальности 1-23 01 13 «Историко-архивоведение» с 26.09.2016 по 08.10.2016.

2. Распределить студентов по базам практики и назначить руководителя практики в соответствии с приложением (прилагается).

3. Руководство от факультета практикой студентов возложить на доцента кафедры истории Беларуси, археологии и специальных исторических дисциплин Омелько С.В.
4.  Руководителю практики от факультета провести инструктаж по охране труда (обучение мерам безопасности) студентов, направляемых на практику.
5. Руководителю практики провести дифференцированный зачет 17.01.2017.
6. Контроль за исполнением приказа возложить на декана факультета истории, коммуникации и туризма  Нечухрина А.Н.
Проректор по учебной работе

                        Г.А. Гачко

Начальник учебно-методического управления

________________   М.Я. Колоцей

____  ___________  2016

И.о. заместителя начальника ЦКиПР –

начальник юридического отдела

_________________Л.В. Ничипор

____  ____________ 2016

Руководитель практики

__________________Н.П. Хорощева

_____  ___________  2016

Декан факультета истории, коммуникации и туризма

__________________А.Н. Нечухрин

_____  ___________  2016

Приложение
к приказу ректора университета

______________2016 № _______
	№

п/п
	ФИО студента
	Форма обучения
	База практики
	ФИО руководителя практики, должность

	1.
	Артюхевич Христина Леонидовна
	Платная
	Гродненский филиал РУП «Белпочта»
	Омелько С.В., доцент кафедры истории Беларуси, археологии и специальных исто-рических дисциплин

	2.
	Белькова Анна Викторовна
	Бюджетная
	ГУ «Бобруйский городской архив»

	3.
	Буча Екатерина Анатольевна
	Бюджетная
	КСУП «Совхоз Большое Можейково»

	4.
	Дешкевич Дмитрий Иванович
	Бюджетная
	Учреждение «Зональный государственный архив в г. Пинске»

	5.
	Кашкевич Павел иванович
	Платная
	ГУ «Лидский историко-художественный музей»

	6.
	Кисляк Ольга Васильевна
	Платная
	УАП «Молодово-Агро»

	7.
	Кохановская Мария Владимировна
	Бюджетная
	Мостовский районный исполнительный комитет

	8.
	Рудь Екатерина Николаевна
	Бюджетная
	Архив отдела делопроизводства и контроля УО «ГрГУ имени Янки Купалы»

	9.
	Рухлевич Вероника Викторовна
	Платная
	ГУО «Средняя школа № 2 г. Волковыска»

	10.
	Сазонко Валентина Ивановна
	Бюджетная
	ГУ «Лидский районный архив»

	11.
	Сарело Светлана Станиславовна
	Платная
	Лидский колледж

УО «ГрГУ имени Янки Купалы

	12.
	Седлеревич Надежда Станиславовна
	Платная
	Филиал «Строительно-монтажного управления № 2»

	13.
	Сыманович Вероника Георгиевна
	Бюджетная
	Островецкий филиал «Гродненского облпотребобщества»

	14.
	Товкун Татьяна Евгеньевна
	Бюджетная
	ГУ «Центр  социального обслуживания населения Мостовского района»